
Kolboda samfällighetsförening  2024-04-07 

 

       Våren är på god väg …och det är dags 

att planera för  Kolboda Samfällighetsförenings  

årsstämma.  

Vi har alla, som medlemmar och fastighetsägare i Kolboda, ett ansvar att förvalta vår 

samfällighetsförening. Ju fler som engagerar sig i vår förening – desto trevligare och bättre 

blir det.  Det är viktigt att vi alla värnar vår föreningsdemokrati.   

Vår samfällighet hanterar vatten och avlopp, vägar samt grönområden. Detta kräver att vi alla 

försöker ge en hjälpande hand och åtar oss att ställa upp när den områdesansvarige 

annonserar om städdag eller som nu då det varit aktuellt att delta i arbetet med utvidgning 

av lekparken.                                           

Syftet med en samfällighetsförening är att förvalta och sköta gemensamma områden och 

anläggningar.  Lantmäteriet har ett särskilt register över alla samfällighetsföreningar, 

eftersom de är tillsyningsmyndighet. Registret innehåller uppgifter om föreningen samt dess 

organisation såsom styrelsens sammansättning och firmatecknare. 

Samfällighetsföreningen är en juridisk person. Medlemmarna i föreningen är ägarna till de 

fastigheter som har andel i samfälligheten och därmed beslutanderätt hur samfälligheten ska 

skötas enligt stadgarna.  

 

Föreningens styrelse väljs på den årliga stämman. Stämman är det högst 

beslutande organet för föreningen. Alla medlemmar är välkomna att göra sin röst hörd. 

Årsstämman 2024 äger rum söndag 16 juni. Kallelse kommer senare separat.  

Vi i valberedningen önskar få kontakt med er medlemmar som är nyfikna på föreningens 

styrelsearbete eller vill nominera någon annan medlem som ni har förtroende för. Vi 

välkomnar varje förslag. Kom ihåg att det är mycket lärorikt att under en period ta del av och 

försöka bidra till styrelsearbetet. I år söks bland annat både en ordförande och en 

områdesansvarig.  

Välkomna att höra av er till valberedningen!  

Elisabet Bjuvsjö (070-309 20 09/ mail: elisabet.bjuvsjo@telia.com) eller Bodil Åkervik (070-

638 61 92 /mail: bodil@akervik.net). 


